

## در اندیشه کامبک تاریخی

۹ بازیکن و ۲۲ نفر؛ یک هفته است بیماریم

## کارتال: هیچ چیز نرمال نیست

۱۸:۰۰  
آرمینو بیوم - سپاهان

۱۷:۰۰  
مس رفسنجان - نساجی

۱۶:۰۰  
هوداد - ملوان

۱۷:۰۰  
خیبر خرمآباد - شمس آذر

۱۷:۰۰  
فولاد - گل گهر

۱۷:۰۰  
توبه‌انصاف - چادرمولو

۱۷:۰۰  
فولاد - گل گهر

۱۷:۰۰  
تراکتور - استقلال

## شب باشکوه یادگار با پیروزی تراکتور کامل شد

# تمرین سرود قهرمانی در تبریز



کاپیتان پرسپولیس، کلکسیون مصدومیت

## ۱۶ بازی که عالیشاه از دست داد

ورود چهره‌های جذاب به فهرست کادر استقلال

## کی‌روش گزینه محال آبی‌ها

نارضایتی قاسمیپور از تصمیم سرمربی تیم ملی

## بژمان پشیمان می‌شود؟

### گزارش بازی

فولاد یک - گل گهر یک

### به نفع هیچکس

بازنده‌های هفته گذشته برای جبران امتیاز به زمین آمده بودند. دقیقه هفت لطیفی فر در محوطه جریمه فولاد سرنگون شد که داور اعتقادی به نپالتی نداشت. دقیقه ۲۱ روی ارسال زمینی تیکدری و اشتباه یوسوپوف در دفع توپ، فخرالدینی در موقعیت عالی گلزنی قرار گرفت که شوت او پس از برخورد به مریدی راهی کرنر شد. هفت دقیقه بعد ارسال اسدی‌بیگی از ضربه ایستگاهی میانه زمین و ضربه سرمریدی را اخباری با واکنش تماشاچی به کرنر فرستاد.

دقیقه ۲۸ بازم سانتر اسدی‌بیگی خطرناک بود و این بار توپ ارسالی توسط او از کرنر و ضربه سرمریدی به مدافع گل گهر و تیرک عمودی اصابت کرد و دوباره به کرنر رفت. بازی در نیمه اول بدون گل به پایان رسید اما در شروع نیمه دوم میزبان به گل رسید. دقیقه ۵۲ با پیشتازی علی نعمتی و حرکت این بازیکن از سمت چپ محوطه جریمه صاحب موقعیت شدند که ارسال چپ این بازیکن از بالای سر اخباری عبور کرد و از خط رد شد که ضربه سرامیرجعفری برای دفع توپ هم بی‌فایده بود. ۱۲ دقیقه بعد گل گهر گل مساوی را زد. ارسال فخرالدینی از پشت محوطه جریمه و ضربه پشت سر مدافع فولاد را مهدی تیکدری مقابل تیرک دوم تبدیل به گل کرد. دقیقه ۸۳ ضربه ایستگاهی فولاد به دیوار دفاعی گل گهر برخورد کرد و عسکری روی توپ برگشتی ضربه خطرناکی زد که با برخورد به توک انگشتان اخباری راهی کرنر شد.

هفته بیست و هفتم لیگ آزادگان

### آریو به لیگ برتر فکر می‌کند

روز گذشته دو بازی از هفته بیست و هفتم لیگ آزادگان برگزار شد که تیم آریو اسلامشهر پیروزی ۱-۲ مقابل نفت مسجد سلیمان را به دست آورد. شاگردان بیاتلو با این پیروزی یک قدم دیگر به صدر نزدیک شدند. نفتی‌ها هم با این شکست بیش از پیش خطر سقوط را احساس می‌کنند. در دیگر بازی دیروز تیم شهرراز شیراز با تساوی مقابل نفت و گاز کپساران بهترین فرصت برای فاصله گرفتن با تیم‌های انتهایی جدول را از دست داد.

### جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -	+	تفاضل	امتیاز
۱	تراکتور	۲۴	۱۷	۳	۴	۴۰-۱۲	۲۸	۵۴	۵۴
۲	سپاهان	۲۴	۱۳	۱۰	۱	۳۹-۱۶	۲۳	۴۹	۴۹
۳	پرسپولیس	۲۴	۱۴	۵	۵	۳۴-۱۷	۱۷	۴۷	۴۷
۴	فولاد	۲۴	۱۲	۶	۶	۲۹-۲۵	۴	۴۲	۴۲
۵	گل گهر	۲۵	۹	۹	۷	۱۸-۱۴	۴	۳۶	۳۶
۶	ملوان	۲۴	۷	۹	۸	۲۵-۲۳	۲	۳۳	۳۳
۷	ذوب آهن	۲۵	۷	۹	۹	۲۲-۲۳	-۱	۳۱	۳۱
۸	چادرمولو	۲۵	۸	۶	۱۱	۱۹-۲۴	-۵	۳۰	۳۰
۹	آرمینو بیوم	۲۴	۶	۱۰	۸	۲۴-۲۳	۱	۲۸	۲۸
۱۰	استقلال	۲۴	۶	۱۰	۸	۲۱-۲۵	-۴	۲۸	۲۸
۱۱	استقلال خوزستان	۲۴	۶	۱۰	۸	۱۶-۲۳	-۷	۲۸	۲۸
۱۲	خیبر خرم آباد	۲۴	۷	۶	۱۱	۲۲-۲۶	-۴	۲۷	۲۷
۱۳	شمس آذر	۲۴	۷	۶	۱۱	۲۱-۳۱	-۱۰	۲۷	۲۷
۱۴	مس رفسنجان	۲۴	۵	۸	۱۱	۱۹-۳۲	-۱۳	۲۳	۲۳
۱۵	نساجی	۲۴	۳	۱۱	۱۰	۱۲-۲۰	-۸	۲۰	۲۰
۱۶	هوداد	۲۳	۳	۶	۱۴	۱۱-۳۸	-۲۷	۱۵	۱۵

بیزمایند. در این میان بوژوویچ نیز که دستش روی نیمکت خالی بود کوچو را به جای آزادی بازیکنان تکنیکی تراکتور تاب بیاورد اما گلی که استقلال در دقیقه ۱۲ به ثمر رساند کفه ترازو را به سمت میهمان این دیدار سنگین کرد. در این لحظه ارسال رامین رضاییان با اشتباه محرز شجاع خلیل‌زاده وارد دروازه بیرانوند شد. این گل اما موجب عقب‌نشینی تراکتور که بازیکنان تکنیکی قابل توجهی داشت، نشد و دقیقه ۲۳ روی ضد حمله برق‌آسای تبریزی‌ها و ارسال پاس زمینی دقیق هاشم‌زاده، امیرحسین حسین‌زاده با یک بغل پای دقیق دروازه حسینی را کشود و بازی را به تساوی کشاند. بعد از این گل استقلال کاملاً در لاک دفاعی فرو رفت و فضای ورزشگاه به گونه‌ای بود که احتمال به ثمر رسیدن گل دوم نیز هر لحظه وجود داشت که در نهایت این اتفاق رخ داد و دقیقه ۳۶ نفوذ نادری از سمت چپ و پاس زمینی دقیق این بازیکن به حسین‌زاده گل دوم تراکتور را رقم زد و استقلال همه اندوخته‌های خود در این بازی را به یکباره از دست داد. بعد از گل دوم تراکتور، احتمال فرو ریختن دروازه استقلال تا پایان نیمه اول بارها وجود داشت به خصوص زمانی که تراکتور با محوریت دروزدک حمله می‌کرد اما در نهایت بازی با همین نتیجه به پایان رسید.

برتری تراکتور در نیمه اول موجب شد میزبان در نیمه دوم شور و هیجان گلزنی که در نیمه اول را داشت در نیمه دوم نداشته باشد اما در هر حال شاگردان اسکوپچ در تلاش بودند با حفظ دروازه شانس خود را برای افزایش تعداد گل‌های زده خود

**تبریز یک - هفته بیست و پنجم بیست و چهارم دوره لیگ برتر، ورزشگاه یادگار امام (ره)، ساعت ۱۸:۲۵، تماشاگر: ۶۰ هزار نفر**

تراکتور: ۲  
گل‌ها: امیرحسین حسین‌زاده (۳۷ و ۲۳) استقلال: یک  
گل: شجاع خلیل‌زاده (۱۱- گل به خودی)

داور: موعود بنیادی فر  
کمک‌ها: علیرضا ایلدرم، بهمن عبدالملی

خطار: محمد رضا آزادی، آرمین سهرابیان، رامین رضاییان (استقلال)، محمد نادری (تراکتور)  
تراکتور: تبریز: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، دانیال اسماعیلی‌فر، محمد نادری، مهدی شیری، ریکاردو آوز، مهدی هاشم‌زاده (۹۰+۱) سجاد عاشوری، مهدی ترابی، دروزدک (۸۳- اشتراکالی) و امیرحسین حسین‌زاده (۹۰+۵) پوریا پورعلی

سرمربی: دراگان اسکوچچ  
استقلال: حسین حسینی، محمد حسین مرادمند، آرمین سهرابیان، رامین رضاییان، صالح حمدانی، ابوالفضل جلالی، مهران احمدی (۹۰+۵) ابوالفضل زمانی، اند ونگ، محمد زبیر نیک نفس (۷۰-۷۰) ماشاریوف، محمد رضا آزادی (۶۴- جوئل کوچو)، علیرضا کوشکی

سرمربی: میودراگ بوژوویچ  
مهم‌ترین بازی هفته بیست و پنجم لیگ برتر در شرایطی برگزار شد که ورزشگاه یادگار امام (ره) شهر تبریز مملو از تماشاگر بود. تماشاگرانی که از ساعت‌ها قبل ورزشگاه را پر کرده بودند تا نماینده اول شهر تبریز در فوتبال ایران احساس کم و کاستی نداشته باشد و با فرار بیال مقابل

## تأخیر در شروع بازی و آتش بازی خطرناک

بازی استقلال و تراکتور به دلیل ازدحام شدید بیرون ورزشگاه با ۲۵ دقیقه تأخیر آغاز شد. حجم خودروهای اطراف ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به گونه‌ای بود که چاره‌ای جز تأخیر در برگزاری این بازی برای مسئولان برگزاری این بازی به وجود

## ۹ بازیکن و ۲۲ نفر؛ یک هفته است بیماریم کارتال: هیچ چیز نرمال نیست

اسماعیل کارتال در کنفرانس خبری پیش از دیدار مقابل استقلال خوزستان گفت: نزدیک دو هفته است که با بیماری بچه‌ها روبه‌رو هستیم. من و تیمم، ۹ بازیکن و ۲۲ نفر کادر اطراف تیم یک هفته است با بیماری درگیریم. الان هم سه، چهار بازیکن را به خانه‌هایشان فرستادیم. این ویروسی که آمده به اروپا و کشورهای دیگر هم رفته است. در این هفته من و کمک‌هایم دو جلسه سر تمرین رفتیم. هفته گذشته هم همین مریضی در تیم بود. متأسفانه نتوانستیم هفته پیش نتیجه خوبی بگیریم. هیچ چیز نرمال نیست. سالم نباشید کاری نمی‌توانید انجام دهید. امروز (جمعه) هم یکسری بچه‌ها را به خانه فرستادیم؛ فقط یک دکتر و یکی، دو ماساژور را نگه داشتیم. وی افزود: زمان غذا خوردن بچه‌ها را سه، چهار نفره جدا می‌کنیم و برای هر بازیکن جداگانه اتاق گرفتیم. یکی دو بازیکن الان وضع خوبی ندارند. فعلاً با این بیماری مجادله می‌کنیم. از صدای من هم متوجه می‌شوید که دو هفته است حال خوبی ندارم. دست دکترها درد نکند. از همه تدارکات و پزشکان تشکر می‌کنم. اصلاً ما را تنها نگذاشتند. هر کاری از دستشان برآمد انجام دادند تا ما سر پا باشیم. کارتال گفت: بازی تیم رقیب را نگاه کردیم، اما نمی‌دانیم امشب (دیشب) چه اتفاقی می‌افتد. چند بازیکن ما فعلاً زیر نظر دکتر هستند.



کاری که باید را انجام دادیم ولی نمی‌دانیم فردا (امروز) صبح چه اتفاقی برای بچه‌ها می‌افتد. تا الان با همین تعداد بازیکن سالمی که داریم می‌خواهیم وارد زمین شویم. سعی می‌کنیم فوتبال خوبی بازی کنیم و برنده شویم و با سه امتیاز به راهمان ادامه دهیم. کارتال در خصوص محرومیت تماشاگران آقا در دیدار پرسپولیس و استقلال خوزستان گفت: کاری از دست ما بر نمی‌آید. فدراسیون یک قانونی گذاشته است. به هر حال بانوان هم طرفدار ما هستند. انزری آنها می‌تواند خیلی بهتر هم باشد. ان شاء الله همراه با بانوان عزیز سه امتیاز را می‌گیریم و به راهمان ادامه می‌دهیم.

### سرمقاله

جواد رستم‌زاده

روزنامه‌نگار

### سال تعیین کننده ورزش

امسال برای ورزش کشور سالی تعیین کننده است. جدا از فوتبال که تیم ملی بزرگسالانش در دو زیرشاخه چمنی و ساحلی به جام جهانی رسید (که البته کاملاً قابل پیش‌بینی و مطابق انتظار بود)، در ورزش کشور منتظر اتفاقات تازه هستیم.

بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین برگزار می‌شود و بازی‌های کشورهای اسلامی در عربستان و هر دو تورنمنت برای ما اهمیت فراوانی دارد. المپیک جوانان در بحرین می‌تواند استعدادهای ناب ورزش ما را به آینده کشور معرفی کند. قهرمانانی که عیار بالایی داشته باشند، سرمایه ما برای المپیک ۲۰۳۲ بریزین (استرالیا) خواهند بود و بی‌هنری و بی‌عقلی است اگر آنها را تا آن سال، به حال خود رها کنیم.

بازی‌های کشورهای اسلامی هم می‌تواند به کیفیت کاروان ما برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگوا کمک کند. کاروانی که وزیر ورزش امید فراوانی به طلاهای بی‌شماری آن دارد و بازی‌های عربستان می‌تواند مسافران چند رشته را دستخوش تغییر کند.

بی‌تردید ورزش ما برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگوا و المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس برنامه دارد و طبیعی است تمام تمرکز و توجه ورزش ما روی این دو رویداد بزرگ باشد؛ اما مدیران فعلی وزارت ورزش باید هوشمندانه سرمایه‌ها را تقسیم کنند تا مانند المپیک پاریس پول به سوی رشته‌هایی نرود که می‌دانیم مدالی برای ما نمی‌آورند.

### گزارش بازی

ذوب آهن صفر - چادرمولو اردکان یک

### پیروزی ارزشمند چادرمولو در فولادشهر

ذوب آهن اصفهان هفته بیست و چهارم لیگ برتر را در رویارویی با گل گهرسیرجان و در بیرون از خانه با کسب سه امتیاز و پیروزی به پایان رساند تا در هفته بیست و پنجم رقابت‌ها میزبان چادرمولو اردکان باشد. اتفاقاً اردکانی‌ها در هفته بیست و چهارم در رویارویی با قهرنشین جدول رده‌بندی یعنی هوداد در خانه خودشان بازی را واگذار کردند تا با باخت به مصاف ذوب آهن در این هفته از بازی‌ها بروند. اردکانی‌ها که با شکست هفته گذشته وارد مصاف با حریف اصفهانی شده بودند، خیلی زود بازی و میدان را در دست گرفتند و توانستند در دقیقه ۱۶ به اولین گل بازی دست پیدا کنند. علیرضا صفری پاس مناسبی را در اختیار سیدعلی پیری زاده گذاشت که این بازیکن توپ را به درون دروازه ذوب آهن رساند. مصاف دو تیم در نیمه اول غیراز گل چادرمولو ثمری نداشت تا بازی به نیمه دوم کشیده شود. شاگردان محمد ربیعی که در خانه خود بازنده بودند، در نیمه دوم تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا بتوانند حداقل گل خود را جبران کنند که البته ناموفق بودند و اردکانی‌ها به خوبی از این برد چادرمولو توانست به یک امتیاز ذوب آهن برسند و ۳۰ امتیازی شود و البته باخت هفته گذشته مقابل هوداد را جبران کند و از طرف دیگر ذوب آهن هم که هفته گذشته برد خوبی مقابل گل گهر کسب کرده بود، در این هفته با باخت زمین را ترک کرد.